270). *Barshân* veya *Barsgan* (Eski Türkçede "Pars Han" demektir, bkz. Clauson, *An Etymological Dictionary of Pre-Thirteenth-Century Turkish*, s. 368, 630), İslamî coğrafya eserlerinde adı geçen ünlü bir Orta Asya şehridir (*Hudud al-'Alam 'The Regions of the World': A Persian Geography 372 A.H. – 982 A.D.*, (çev. V. Minorsky), London: Oxford University Press, 1937, s. 486; Ramazan Şeşen, *İslâm Coğrafyacılarına Göre Türkler ve Türk Ülkeleri*, İstanbul: Bilge Kültür Sanat, 2017, s. 290). On Okların yaşadıkları topraklar, 746-766 arasında aşamalı olarak Karluklar tarafından ele geçirilmiştir (*Xin Tangshu* 215B.6069; Tariat Yazıtı Güney Yüzü 3.

- Harmatta, J., "Irano-Turcica", *Acta Orientalia Academiae Scientiarum Hungaricae*, XXV (Lodovico Ligeti Septuagenario Hoc Volomen Damvs Dicamvs Dedicamvs), 1972, s. 263-273.
- Herodotus, *The Persian Wars, Volume II: Books 3-4*, (çev. A. D. Godley), Loeb Classical Library, London: Harvard University Press, 1921.
- Hudūd al-‘Ālam ‘The Regions of the World’: A Persian Geography 372 A.H. – 982 A.D.*, (çev. V. Minorsky), London: Oxford University Press, 1937.
- Ibn Fadlan's Journey to Russia: A Tenth-Century Traveler From Baghdad to the Volga River*, (çev. Richard N. Frye), Princeton: Markus Wiener Publishers, 2005.
- İbn Fazlan, *Seyahatnâme*, (çev. Ramazan Şeşen), İstanbul: Bedir Yayınevi, 1995.